
04 深读·现场 2013年2月23日 星期六
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
安徽省高级人民法院指定拍卖机构
安徽省经纬拍卖有限公司拍卖公告

受有关单位委托，我公司将对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：原安徽省花园宾馆主楼和院内附楼及平房等拆除工程，面积：主楼约

10811.4m2，附楼及平房约8417.37m2，合计约：19228.77m2,（以现状为准），拆除方式：非爆破
拆除施工以外的机械拆除方式。具体内容详见《竞买人须知》。

二、拍卖时间：2013年3月5日上午10:00整。
三、拍卖地点：本公司拍卖厅（合肥市庐江路60号三楼）。
四、看样时间：2013年2月26日-28日（工作时间）。

看样地点：合肥市长江中路与花园街交叉口西北角
登记时间：自公告之日起至2013年3月4日上午12:00整止。
联系电话：0551-62613863 18655111077（看样电话）

五、注意事项：1、（1）有意竞买者（须具有独立法人资格、且为合肥市拆迁安置管理办公室下发《拆迁
专业/兼业资质》、《爆破与拆除工程专业承包企业二级以上资质》或《房屋建筑工程施工总承包企业二
级以上资质》企业注册资金200万元以上）；（2）、竞买人必须有固定的办公地点及专业拆迁工作人员
（具有上岗证）不低于15人；（3）、竞买人提供近三年具有类似拆除工程业绩；（4）、竞买人及拟派项目经
理在以往拆迁施工过程中未发生过安全事故，并且必须提交承诺书，（5）、竞买人具有承担政府重点拆
迁项目的经历证明和承担政府拆迁项目的工作量证明（原件、复印件）。请按上述登记时间，凭单位营
业执照副本、企业法人身份证、拆迁相关资质证件、授权委托书、代理人身份证等原件和复印件（需加盖
公章），安全生产许可证（副本）、类似业绩证明材料（提供合同或中标通知书复印件）、无重大安全事故
承诺书。以上所有资料需在2013年2月28日前递交由本公司审查合格后办理登记手续。合格竞买
人需交纳200万元竞买履约保证金（交至以下账户，名称:合肥市庐阳区人民政府逍遥津街道办事处;
账号：2331012000000080开户行：徽商银行合肥逍遥津支行）前来本公司办理登记报名手续；2、有
意竞买者在办理登记报名的的同时,密封递交本单位的竞买价格单,所报价格必须大写,单位盖公章,
密封口处签名并盖公章，涂改或签名与竞买登记身份不一致的视为无效报价，拍卖人当时在密封信封
外面填上竞买人号牌和递交时间,竞买人确认; 3、我公司将在拍卖会现场对竞买者的密封报价进行拆
封，由高到低取三个有效报价进入下一轮公开竞价程序（其他报价者不得参与），起拍价为密封报价中
最高有效报价，竞价后出价最高者且所报价格不低于保留价的竞买人成为买受人；如在公开竞价过程
中无人加价，则密封报价中的最高有效报价且所报价格不低于保留价的竞买人成为买受人；4、其它具
体事项和要求详见本场拍卖会《竞买人须知》。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一三年二月二十三日

随着春节长假结束，大多数人都开始了新一年的工

作。据合肥市商务局公布的数据显示，截至2月16号，全

市社会消费品零售总额已经达到 52.65 亿元，同比增长

17%，并且仍在持续“高烧”。今年与往年不同的是，虽然年

假过了，但商家的销售依然温度不减。消费者对年货的态

度由“突击采购”逐步转变为“随需随买”。特别是白酒方

面，同事之间，年假过后难免喝个“开工酒”。这些都是造成

春节市场持续火爆的主要原因。

笔者走访了家乐福、乐购、大润发等合肥主要超市，发现

仍有大批顾客拎着整箱的白酒、干果等典型年货。超市销售

人员反映，年后超市年货的销售与年前相比差距没有往年

大，尤其是中档白酒，销售量依然长线飘红，其中以宣酒为代

表的中档白酒特别受到家庭餐桌、同事宴、朋友宴的青睐，销

售量达到了同类产品的三倍。“主要是宣酒价格适中，喝到位

不耽误隔天的工作，作为礼品馈赠也非常合适，尤其是送给

外地的朋友和本地的公司领导、同事等等。” 文武

宣酒持续火爆春节市场

现场：

一束强光“穿透”省城夜空

为了首次夜航，合肥警

航大队的工作人员于昨日

15时便进入停机坪，对首次

夜航的警用直升机进行飞

行任务检查。18时，飞行任

务正式实施。

起飞前，飞行员与登机

人员对直升机发动机的工作

情况做了认真检查，打开座

舱灯、仪表照明灯和航行灯，

然后检查活动灯，调整仪表

照明的亮度使之与外界光线

相适应，放下着陆灯并调整

着陆灯光的照射角度。

本次夜航的飞行员陈晓

东来自哈尔滨，他告诉记者，

夜间实施飞行任务对于仪表

盘和光线的要求尤为重要，

因为外界光线暗，视野小，容

易对参照物做出错误判断。

通过实地调试与飞行

前预热后，19时，一束耀眼

强光亮起，直升机旋翼突然

加速，伴随着巨大的引擎

声，直升机轻盈飞离地面，

开始“夜巡”合肥。

路线：

合肥一环内“一览无遗”

据了解，此次飞行任务

的空域为“04号巡逻空域”，

范围包括五里墩立交桥、四

里河立交桥、胜利广场、屯

溪路桥、金屯立交桥，五点

连线内。

合肥警航大队副大队

长陈松涛向记者介绍，本次

飞行目的在于对省城一环

路内地面的交通和人员聚

集情况展开空中监控“执

勤”，一旦出现问题，将和地

面进行联动，有效处置突发

问题。

同时，在此次飞行任务

中采用的强光搜索灯，可用

于追捕犯罪嫌疑人以及追

捕肇事逃逸车辆。据悉，搜

索灯灯光照射面积可以在

4~20 平方米范围内调整，

来锁定目标物。

陈松涛透露，这架直升

机可乘坐8人，利用其不受路

面交通拥堵的限制，可采用

电动绞车、人员索降方法，实

施高楼、火灾、野外等救援。

市民：

比起新奇更觉得安全

在合肥三里庵、屯溪路

桥陆续有细心的市民发现

“夜巡”的直升机。市民李

先生看到后表示，在合肥的

夜空中看到直升机巡逻感

觉很新奇，像电影画面，但

更多的是觉得安全，在遇到

重大突发事件时，市民又多

了一份安全保障。

一束强光“穿透”省城夜空

“夜鹰”首次夜巡合肥
蓝白相间的直升机，身印“合肥公安34011”，实地调试与飞行前预热后，昨夜19点，一束耀眼强

光亮起，旋翼突然加速，伴随着巨大的引擎声，直升机飞离地面，开始了它首次“夜巡”合肥的使命。

陈松涛 记者 王玮伟/文 黄洋洋 李超钰/图

夜间飞机要靠飞行仪表

警用直升机执行夜巡

静待起飞

夜巡到长江路

直升机上看夜合肥


